آمریکا، ایراد قانون اساسی و کلای بانک مرکزی ایران در مورد تعیین مصداق توسط کنگره را وارد ندانست و آرای قبلی را ابرام کرد<sup>۱</sup> و همین امر، زمینه مصادره اوراق قرضه بانک

.....

۱. با توجه به اهمیت موضوع، تاریخچه مختصری از فرآیند مصادره دارایی ایران توسط دادگاه‌های آمریکا آورده شده است: در سال ۱۳۶۳ شمسی (۱۹۸۴م) دولت آمریکا به حمایت از رژیم صدام، عراق را از فهرست «دولت‌های حامی تروریسم» حذف و جمهوری اسلامی ایران را به این فهرست اضافه کرد. در سال ۱۳۷۵ (۱۹۹۶م) کنگره آمریکا با نقض قاعده مسلم مصونیت دولت‌ها در حقوق بین‌الملل و قوانین داخلی آمریکا، با اصلاح قانون داخلی مصونیت دولت‌ها (Foreign Sovereign Immunities Act 1976 (FSIA)، به اتباع ایالات متحده که در عملیات تروریستی خسارت دیده‌اند اجازه داد در دادگاه‌های آمریکا علیه کشورهایی که در فهرست «دولت‌های حامی تروریسم» قرار دارند اقامه دعوا و ادعای خسارت کنند.

در تاریخ ۱۳۹۱/۱۲/۱۰ (۲۸ فوریه ۲۰۱۳) شعبه جنوبی نیویورک دادگاه فدرال آمریکا با استفاده از قانون جدید و با تکیه بر تصمیمات قبلی خود، استدلال‌های مربوط به مغایرت حکم قبلی با قوانین بین‌المللی و داخلی آمریکا را رد کرد و حکم قبلی خود به نفع شکات را ابرام کرد. در ۱۸ تیر ۱۳۹۳ (۹ ژوئیه ۲۰۱۴) دادگاه تجدیدنظر شعبه جنوب نیویورک رأی قبلی را تأیید کرد. نهایتاً، در تاریخ ۱۳۹۵/۰۲/۰۱ (۲۰ آوریل ۲۰۱۶)، دیوان عالی آمریکا، ایراد قانون اساسی و کلای بانک مرکزی ایران در مورد تعیین مصداق توسط کنگره را وارد ندانست و آرای قبلی را تأیید کرد.